BbouykoBckasa NanvHa BasleHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO boykoBckas NannHa BaneHTUHOBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 000838
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 03.09.2007
Homep I0pP. INL0 3aKJIlo4YuBLUEee DaTa O61LeKT Bup, HanpasneHnue
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBJ/ieHuA oueHKN onpeapenaemMon OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
141-22 000 lepmec 05.10.2022 KBapTupa PblHOYHas Ouerika
HeLBMXUMOCTHN
145-22 000 lepmec 06.10.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeLBVXUMOCTHN
146-22 000 lepmec 07.10.2022 KsapTupa PbiHOYHast Ouetka
HeABMXUMOCTHN
147-22 000 lepmec 08.10.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
148-22 000 lepmec 12.10.2022 KsapTupa PbiHOYHast Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
149-22 000 Tepmec 13.10.2022 LloM,3eMeNbHbIN PbIHOYHas n OueHka
y4acToK NNKBMOAUNOHHAA = HeABMXUMOCTU
153-22 000 Fepmec 18.10.2022 KsapTupa PBIHONHAS Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
154-22 000 lepmec 18.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HEeABMXUMOCTHN
155-22 000 Fepmec 19.10.2022 KsapTupa PbiHOYHas Ouenka
HeLBMXXUMOCTHN
156-22 000 lepmec 20.10.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouetika
HeLBVXUMOCTHN
159-22 000 lepmec 21.10.2022 KBapTupa PblHOYHas Oueka
HEeLBMXXUMOCTHN
160-22 000 Tepmec 22.10.2022 om,3emMenbHbIN PblHOYHasA n OueHka
y4acToK NNKBMOAUNOHHAA = HeABMXMMOCTMU
161-22 000 lepmec 25.10.2022 KBapTupa PblHOYHas Oueka
HEeLBMXXUMOCTHN
162-22 000 lepmec 25.10.2022 KBapTupa PbiHOYHasa Ouetika
HeABMXUMOCTHN
Aom, PbIHOYHaA n OueHka
163-22 000 lepmec 26.10.2022 3eMebHbIN
yuacToK NNKBMOAUNOHHAA = HeABMXMMOCTM
164-22 000 lepmec 01.11.2022 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
165-22 000 TFepmec 02.11.2022 KsapTupa PhIHOYHAS Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
167-22 000 lepmec 09.11.2022 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
168-22 000 Fepmec 11.11.2022 KsapTupa PoIHONHAS Ouetka

HeABUXNMOCTK



169-22

170-22

171-22

172-22

174-22

175-22

177-22

180-22

181-22

182-22

184-22

185-22

186-22

187-22

190-22

191-22

192-22

193-22

197-22

198-22

199-22

201-22

202-22

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lrepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

12.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

03.12.2022

04.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

11.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

18.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

25.12.2022

25.12.2022

27.12.2022

LloM,3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

LloM,3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

[oM,3eMeNibHbIN
y4acToK

Oowm,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

om,3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

OomMm,3eMenNbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

PbiHO4YHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Бочковская Галина Валентиновна

