

Бочковская Галина Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бочковская Галина Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		000838			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
141-22	ООО Гермес	05.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145-22	ООО Гермес	06.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146-22	ООО Гермес	07.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147-22	ООО Гермес	08.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
148-22	ООО Гермес	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
149-22	ООО Гермес	13.10.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
153-22	ООО Гермес	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154-22	ООО Гермес	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155-22	ООО Гермес	19.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
156-22	ООО Гермес	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159-22	ООО Гермес	21.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160-22	ООО Гермес	22.10.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
161-22	ООО Гермес	25.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162-22	ООО Гермес	25.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163-22	ООО Гермес	26.10.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164-22	ООО Гермес	01.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165-22	ООО Гермес	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
167-22	ООО Гермес	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
168-22	ООО Гермес	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

169-22	ООО Гермес	12.11.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170-22	ООО Гермес	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171-22	ООО Гермес	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172-22	ООО Гермес	16.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174-22	ООО Гермес	21.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175-22	ООО Гермес	22.11.2022	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
177-22	ООО Гермес	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180-22	ООО Гермес	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181-22	ООО Гермес	03.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182-22	ООО Гермес	04.12.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184-22	ООО Гермес	04.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185-22	ООО Гермес	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186-22	ООО Гермес	11.12.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
187-22	ООО Гермес	15.12.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
190-22	ООО Гермес	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191-22	ООО Гермес	17.12.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
192-22	ООО Гермес	17.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193-22	ООО Гермес	18.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197-22	ООО Гермес	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198-22	ООО Гермес	21.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199-22	ООО Гермес	25.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201-22	ООО Гермес	25.12.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
202-22	ООО Гермес	27.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости